

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 354/2024
Processo Administrativo Nº 246/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 21/12/2023 15:40:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: COTA - SERVIÇO LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE AGUA 15.000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 720,50	Valor Total: 28.820,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: COTA - SERVIÇO LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE AGUA 20.000L - COM EMISÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 825,80	Valor Total: 33.032,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D AGUA DE 500L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 88,20	Valor Total: 14.112,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE REFIL FILTRO DE AGUA WP200 - MÃO DE OBRA E MATERIAL COM EMISSÃO DE REGISTRO DE TROCA DO EQUIPAMENTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 98,40	Valor Total: 29.520,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE REFIL FILTRO DE AGUA WP230 - MÃO DE OBRA E MATERIAL COM EMISSÃO DE REGISTRO DE TROCA DO EQUIPAMENTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 155,50	Valor Total: 46.650,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA D AGUA DE 1000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 108,90	Valor Total: 29.403,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA D AGUA DE 2000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 161,60	Valor Total: 24.240,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA DE ESGOSTO - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 166,00	Valor Total: 49.800,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA - EXTERNA - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 170,40	Valor Total: 25.560,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA INTERNA - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 78,20	Valor Total: 23.460,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA GELADA BEBEDOURO - COM EMISSÃO DE CERTIFICACO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 149,20	Valor Total: 89.520,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: nao possui	Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE CALHA E DESENTUPIMENTOS - COM EMISSÃO DE CERTIFICACO			
Quantidade: 37.000	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 114.700,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 13 Unidade: UN Marca: nao possui Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE AGUA 15.000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 720,50 **Valor Total:** 64.845,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: nao possui Modelo: nao possui
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE AGUA 20.000L - COM EMISSÃO DE CERTIFICADO
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 772,30 **Valor Total:** 46.338,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HL SERVICOS ESPECIALIZADOS E	061	53.285.071/0001-44	740.895,00	620.000,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
28.297.010 WASHINGTON NEIDEANO	074	28.297.010/0001-50	4.736.000,00	430.256,00		Sim

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA